
ESTRATTO DI DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE

   113 06/07/11

AFFIDAMENTO PUNTO INFORMATIVO TURISTICO : DETERMINAZIONI         
                                                                 
                                                                 

2011

                                      " LINE="112" POS="022">

06 Luglio   12:00

il Dott. Aldo Laurenzano         Sindaco.

il Segretario Generale

Dott.ssa Clara Curto.

Dott. Aldo Laurenzano         Sindaco X
Sig.  Vincenzo Aquino         Assessore X
Ing.  Luigi Adamo             Assessore X
Sig.  Andrea Daniele Montuori Assessore X
Dott. Nunzia Palladino        Assessore X
Ing.  Luigi  Tuccia           Assessore X



LA GIUNTA COMUNALE
Premesso che :
 
con deliberazione di C. G. n. 63 del 14/04/06 si istituiva il Punto di Informazione ed 
Turistica in collaborazione con la locale Associazione Pro Loco;

in  data  26 maggio  2006 si  sottoscriveva  apposita  convenzione  per  la  disciplina  dei 
rapporti  con  l’associazione  sopra  nominata  indicando,  in  €  4.000,00  l’importo  da 
stanziare per detta collaborazione , 
 
Preso atto che dalla scadenza della convenzione avvenuta in data 1/06/2011 è stata di 
fatto garantita l'operatività del Punto;
 
Vista la relazione finale dell' Associazione sulle attività svolte, nonché la relazione del 
Responsabile  Ufficio  Turismo  da  cui  emerge  una  valutazione  positiva  per  detta 
collaborazione;
 
Richiamato il Regolamento Com/le in economia;
 
Ritenuto affidare alla Associazione Pro Loco Atripaldese la gestione del Punto I.A.T. 
per tre anni decorrenti dall' 1/06/2011;
 
Con votazione unanime espressa nelle forme di legge;
 

DELIBERA
 

Di  affidare,  previa  sottoscrizione  di  apposita  convenzione,  all'Associazione  PRO 
LOCO Atripaldese per il periodo 1/06/2011 – 1/06/2013 la gestione del Punto I.A.T., 
istituito in collaborazione con l'Associazione stessa prevedendo per tale collaborazione 
l'importo annuale di € 4.000,00 il cui stanziamento è previsto in Bilancio .
 

LA STESSA GIUNTA
Rilevata l'urgenza;
 
Con votazione unanime, palese, espressa per alzata di mano;

 
DELIBERA

 
Di dare alla presente immediata esecuzione ai sensi dell'art.134, 4° comma del T.U.E.L. 
n° 267 del 18/8/2000.



Il Presidente
F.to Dott. Aldo Laurenzano         

Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto          

19/07/11

19/07/11

X

06/07/11

19/07/11

Il Vice Segretario
F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino

Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto          

Il Responsabile del 1   Settore o

F.to Dott.ssa Katia Italia Bocchino
Il Responsabile del 2   Settore o

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       

Per copia conforme al suo originale. Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto          


